X FIN-=NILTF

SRV35D

(G500B—16)

IN="1") X
PARTS LIST

<>

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.



SRV35D

(ENGINE : NEW G500B—16)

H R
CONTENTS

% M SECTION NAME

RS YR Ty &g SBFerrrrerrere et
TRANSMISSION GROUP

RS R Ty Sim BIMGwereeerereereee et e e e
TRANSMISSION GROUP

RS YR Ty &g YBfrreeeeeeeerere e e
TRANSMISSION GROUP

RS YR Ty s g Y B SReererreenrerrte et
TRANSMISSION GROUP

F o VUL N Ao e
CHANGE LEVER GROUP

S g 8 T Y R ee st
CHASSIS « PULLEY GROUP

D 7] U P RSP PR
HANDLE GROUP

S T 1 - P TP
ROTARY COVER GROUP

T 5 U J oS B e eeeeereermeesee et ettt e e
ROTARY COVER GROUP

DRUM ROTOR GROUP

AT SRR -+ v eoemeeemeemmmeme e e
ACCESSORY PARTS GROUP



A PSRRIy a PR
" TRANSMISSION GROUP

39




bZR3va Bk

A. TRANSMISSION GROUP

Rugs| 22— FNO. 5 i % PEF # B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

! |

A-01 | MB1-0104-000 |TRANSMISSON ASS'Y ForR Syvar Tyvy V35 | 1M | A17~T71, B1~45, C1~25, DI~30

A—-02 | MB1-0106—000 |COUNTER MISSON ASS'Y HIVE F9vay Ty V4 14 | AX36
A— 1 M81-0111-010 CASE, counter R HYYR F—A R 1

A— 2 | MB1-0111-000 |CASE, counter L HYE F—R L 1

A— 3 | 9BT-0701-603 |[Bolt, M7X16 Kok M7x16 9

A— 4 | 99W—0700-003 | SPRING WASHER, M7 SXYHF M7 11

A— 5 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 Fo b M7 11

A- 6 | M81-0112-000 |BOLT FIFHEN D 2

A— 7 | 9SW-0800—003 | SPRING WASHER, M8 23 Y% M8 3

A— 8 | 9BT-0802-003 |BOLT, M8x20 Kk M8x20 3

A— 9 | MB1-0211-000 | SHAFT, input =2l s 7 1

A—10 | 9BB—6303-001 |BALL BEARING #6303-RS |®— -~7J~2 #6303-RS| 2

A-11 | SRC-0500-340 |ROLLER CHAIN,endless v-5 Fxv 5/8 34L 1

A-12 | MB1-0212-000 | 14T SPROCKET 14T R7ussh 1

A—13 | M81-0228-000 | SEAL WASHER YN T 1

A—-14 | 9SW—0800-003 |SPRING WASHER, M8 233y M8 1

A—15 | 9BT-0801-603 |BOLT, M8X16 vk M8x16 1

A-16 | MB1-0229-000 | SEAL CAP V-N Fx T 1

A-17 | MB1-0128-000 |MISSION CASE R I»vavsr—*x R 1 | A3843

A-18 | MB1-0129-000 |MISSION CASE L {p¥ars—A L 1 ”

A—19 | M58-0120—-000 | PACKING, case =R Ryy 1

A—20 | M60—0116-000 |PLUG, oiling Fa Uk 1

A—-21 | 9BT-1001-203 |BOLT, M10x12 Avh M10x12 1

A—22 | MB1-0124-000 | PACKING, oildrain ATy Ry %y 1

A—23 | 9BT-0701-600 | BOLT, M7x16 Ah M7x16 22

A-24 | 9SW-0700-000 | SPRING WASHER,M7 ~SFFHE M7 22

A—25 | ONT-0700-000 |NUT, M7 Fs b M7 22

A—26 | 9BT—0801-603 | BOLT, M8x16 Ak M8x16 1

A—-27 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,M8 »AFHR M8 1

A—28 | 9NT-0800-003 |NUT, M8 F» b+ M8 1

A—29 | MB1-0125-000 | RETAINER,side clutch wire | ¥4 V75>F n4x—v4 1

A—30 | 9BT-0702-003 | BOLT, M7x20 Ak M7x20 2

A—31 | 95w—0700-003 | SPRING WASHER, M7 SSxYHR MT 2

A—32 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 F» b M7 2

A-33 | MB1-0126-000 | HOLDER,edge yvay va) Ak 1

A-34 | 9BT-0702-003 | BOLT M7x20 wrh M7x20 4

A—35 | 9SW-0700-003 | SPRING WASHER, M7 SRR M7 4

A—36 | 9NT-0700-003 |NUT, M7 F2 b M7 4

A—37 | MA0-3711-040 | MARK, edge holder yoay vy )R pYvs N 1

A-38 | MB1-0222-000 | SHAFT,clutch fork R 299F Z+—2 47+ R 1

A—-39 | M81-0223-000 | SHAFT,clutch fork L 239F Z+—7 vY27b L 1

A—40 | M81-0240-000 | FORK, side clutch YA VIFF Ta—7 2

A—41 | 90R-1200-001 | O—RING oYx7s 2

A—42 | 908-1218-0500 | OIL SEAL FAr -n 2

A—43 | 9TP-0402-2000 | TAPER PIN  4x22 Fi-ty 4x22 2




g tI¥AIivz
SSSSSSSSSSSSSSSSSS




FSRIviaBiE

B. TRANSMISSION GROUP
RmEs| - FNO. #h & & s i R
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 1 | M81-0213-000 |SHAFT,main vas 1
B—- 2 M81—-0231-000 GEAR 22T Fy¥ 22T 1
B- 3 M58-0213-000 GEAR, change Frry FY 1
B— 4 | M58-0224-000 |WASHER,main shaft vav2 FHR 1
B- 5 | M58-0233-000 |GEAR axvy FUEY Xy 1
B— 6 | 9BB-6203-000 |BALL BEARING K-n =TYrs #6203 1
B— 7 | 9BB-6204—000 |BALL BEARING K-n <TYrs #6204 1
B~ 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING.S-22 2FeT Yrr §-22 1
B— 9 | 9RR-4000-005 |SNAP RING R—40 2F»7 YrZ R—40 1
B-10 | 9RP-4700-005 |SNAP RING R-47 2F»7 Yv# R—47 1
B-11 | 90§-1740-0802 |OIL SEAL A4 - SC—17408 1
B—-12 908—3547-0702 |OIL SEAL A4n - SC—35477 1
B-13 | M81—0232—000 |SHAFT 2 2 7 1
B-14 | M81-0233-000 |GEAR 14-44-25 #v 14-44-25 1
B—15 | M81-0234-000 |COLLAR #5- 62L 1
B—16 | M23—0258-001 |WASHER,back shaft Ry Py FHE 3
B-17 | MO7-0313-001 PACKING, shifter rod V7R my b 3y Ay 7
B-18 | 9NB-1620-132 |NEEDLE BEARING =—tn RTYr 4
B-19 | 9SW=1000-000 |SPRING WASHER,M10 AFFHE MLO 6
B—20 | 9NT-1000-010 |NUT,M10 Fv b MIO 4
B-21 | M81-0214—000 |SHAFT,3rd 3 w2 1
B-22 | M81-0215-000 |GEAR, shaft 3rd 3 Vs %x 1
B-23 | MB1-0216-000 |COLLAR, shaft 3rd 3 Ur H5— 1
B-24 | M07-0221-001 |WASHER, B yH% B 1
B-25 | M07-0238-000 | PACKING,calor shaft AF—vx7b mY Suxr | 3
B—26 | 9NB-2226-132 |NEEDLE BEARING =—FA RTYL 2
B-27 | 9BT-1002-010 |BOLT,M10x20L HAb M10X20L 2
B-28 | 9FW-1000-000 |PLAIN WASHER, M10 eS¥HE M10 2
B—29 | M81-0218-000 | GEAR,main SHAFT veVs XX 1
B—30 | MB1-0219-000 | SHAFT, axle 24 2
B-31 | M8B1-0220-000 {SLEEVE 2x) -7 2
B—32 | MB1-0221-000 |SPRING,side clutch PAVI55F ENoth 2
B—33 | M07-0232-000 |COLLAR Y—r AP H5- 2
B—34 | M62-0212-000 | SHAFT,midle FHYP 1
B—35 | 9SB-1250—000 |STEEL BALL 5782 ARF—n K-r 5/32 48
B-36 | 9BB—6007—-000 |BALL BEARING #6007 HKer _TYvS #6007 2
B—37 | 90§5-3562-1914 |OIL SEAL A4r v—n QLFY-35621319 | 2
B-38 | 9RR-6200-003 |SNAP RING R—62 AF»T V¥ R—62 2
B—39 | MB1-0226-000 |CIR-CLIP WR-358 ¥—2Y>7 WR—358 2
B—40 | MB1-0227-000 |CIR-CLIP AR-41.5S ¥—2Y»7 AR-41.58 2
B—41 | M81-0235-000 | SHAFT, back Ryp P 1
B-42 | MB1—0236-000 |GEAR, 14—23-29 #v 14-23-29 1
B—43 | MB1-0237-000 |COLLAR,33L #5~ 33L 1
B—44 | T12-0124-000 WASHER, back shaft RyZ V7 YHR 1
B—45 | 9RS-1600—005 |SNAP RING S-16 AFy7 Y»¥ S—16 1




c PRI
SSSSSSSSSSSSSSSSSS




FSRIvia MR

C. TRANSMISSION GROUP

Ri%ES| 23— FNO. R & % e W
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C— 1 | MB1-0224-000 | SHAFT, change—tilling ARV ~XYD PP 1
C- 2 | MB1-0225-000 |[GEAR, tilling XYy FrFY Fy 1
C- 3 | M81-0238-000 |WASHER, thrust,18 XZAb FHX 18 1
C~ 4 | M58-0234-000 |GEAR, change—tilling aAAYy ~¥VI Fx 1
C- 5 | M58-0235-000 |GEAR,high—tilling aAvy aAVYL F¥ 1
C— 6 | 9NB-1822-102 |NEEDLE BEARING KT-182210 =—tn ~7Y»7 KT-182210( 1
C— 7 | 9BB-6203-000 | BALL BEARING #6203 K- FYrs #6203 2
C— 8 | 9RS-2200-005 |SNAP RING,S—22 2FsT Yo S—22 1
C- 9 |{ SRR—4000-005 |SNAP RING,R-40 2F»7 Y/ R—40 2
C-10 | 9SC—4000-500 | SEAL CAP Y HyyT 2
C-11 | M58-0236—000 | SHAFT,middle—tilling aXYyy Favuhy V7 1
C-12 | M58-0237-000 |GEAR,middle—tilling aAYy Favhy v 1
C-13 | M58-0238-000 |COLLARmiddle shafi—tilling | 3AV> FaUhr 7 HI7— 1
C-14 | M13-0227-001 |WASHER,back Ry 2 3Y FHR 1
C-15 | M52-0248—000 |WASHER, 12(imside)—copper M O ULsvy 129F 3
C-16 | 9NB—2024-172 |NEEDLE BEARING =—tr Ryyrs 2
C-17 | 9SW-1200-000 | SPRING WASHER,M12 SR AR M12 2
C-18 | 9NT-1200-010 |[NUT, M12 Fs b M12 2
C-19 | M81-0239-000 | SHAFT, tilling 25 arvrYs 25 1
C-20 | M58—0240-000 | COLLAR, tilling shaft ARG HS - 1
C-21 | 9BB—6006—-000 BALL BEARING #6006 K—n XTYr7 #6006 2
C-22 | 9RR—5500—005 SNAP RING R-55 2Fs7 Yvs R-55 2
C-23 | 908-3055—-1710 | OIL SEAL WD--305517 AAn - WD—305517 2
C-24 | 9RC—0500-480 |CHAIN,roller 5/8x48 a—-5 Fz—¥ 5/8x48 1
C-25 |M52-0246—000 SPRING, tilling chain Fev ~N) AR 1




D G AI VY
SSSSSSSSSSSSSSSSSS




bS5 X3 v a e

D. TRANSMISSION GROUP
Rit&s |  2— FNO. i i % e S
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D- 1 M58—-0311-000 ROD, shifter—low speed FAVYZ YI7R-—uy b 1
D— 2 | MB1-0311-000 | FORK, shifter L YIE-T+—2 L 1
D- 3 MO7-0313-001 PASKING, shifter rod Y7E—ay b Ny 2
D—- 4 | M07-0314-000 | SPRING, shifter rod v7E—my b A% 1
D- 5 | 98B-2500-000 | STEEL BALL 5/16 RF—n K- 5/16 1
D- 6 | 9ST-0302-003 | SPLIT PIN 3x20 7yrr 3x20 1
D- 7 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER,M10 SXYAHE M10 2
D— 8 | 9NT-1000-010 | NUT,M10 Fs+ M10 2
D— 9 | MB1-0312-000 | ROD, shifter (H) v7#-uy b H 1
D-10 | M31-0313-000 FORK , shifter (H) ¥74-7+—7 H 1
D-11 M07-0313-001 PACKING , shifter rod YTE—my b NyFy 2
D-12 | M07-0314-000 | SPRING, shifter Y7E—my } FiR 1
D-13 | 9SB-2500-000 | STEEL BALL 5,/6 RF-N K—-r 5/16 1
D-14 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER,M10 SEFHX ML0 2
D-15 | 9NT-1000-010 [NUT,M10 F» b ML0 2
D-16 | 9ST—-0302-003 | SPLIT PIN 3X20 7YEr 3x20 1
D-17 M58—0315-000 ARM, shifter—running Iy VIE—T—A 1
D-18 | 90R-1200-001 | O—-RING oYz P-12 1
D-19 | M58-0316-000 | ROD, shifter—tilling afvy v7g-my} 1
D-20 | M58-0317—000 | FORK, shifter—tilling aFYy VIR-T -2 1
D-21 | M07-0313-001 PACKING . shifter rod v7E—ny b Hyxy 2
D-22 | M07-0314-000 | SPRING, shifter rod PP LEL PR DS 1
D-23 | 9SB-2500-000 STEEL BALL 516 RF—N H-r 5,16 1
D-24 | 9ST-0302-003 | SPLIT PIN 3x20 TYEY 3x20 1
D-25 | 9SW-1000-000 | SPRING WASHER M10 SRYHE M10 2
D-26 | 9NT-1000-010 |NUT, M10 F» b M10 2
D-27 M58—0318-000 ARM, shifter—tilling AFYYIY YT E~ T—A 1
D—28 | 90R-1200-001 |O-RING P-12 QY>7 P-12 1
D-29 | M54-0223-000 | CAP,seald Y-nF Fxu T 1
D-30 | 9CR-0501-003 | SCREW,M5x10 FN TRy M5X10 1

-27 —




FxrL/i—RAR

E. CHANGE LEVER GROUP




Fxrri—F

E. CHANGE LEVER GROUP
RiEES|  3— FNO. # i # A S
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 1 M81-0916—000 LEVER, change FzrV oS- 1
E- 2 M25-0420-000 GRIP 77 1
E- 3 9TP-0352-500 TAPER PIN 3.5X25 F—-"-¥y 35%x25 1
E- 4 9BT-0800-803 BOLT M8X8 Ko M8X8 1
E- 5 | M81-0917-000 MARK, change Fvy =—=7 1
E- 6 M81-0920-000 LEVER, safety TrEy Lol 1
E- 7 | MO7-0314-000 SPRING, shifter rod Y7g-my b FYiR 1
E- 8 9BT—-0602-503 BOLT M6Xx25 Kb M6X25 1
E- 9 INT-0600-003 NUT, M6 +v b M6 2
E-10 M 81-0921-000 MARK, safety lever Ty VR-vY x—7 1
E-11 M58-0917-001 GUIDE PLATE, tilling -Gy Iy TrFAr 1
E-12 | M58-0918-000 MARK, change rotary n—%Y Fry <-7 1
E-13 9CD—-0601-603 SCREW, M6X16 ¥Fary M6X16 2
E-14 9SW—0600—-003 SPRING WASHER,M6 "'2\‘?’71'3* M6 2
E-15 9NT—0600—-003 NUT, M6 +» b M6 2
E-16 | M63—-0914—001 LEVER, changing rotary vg—2Y FxrIUsi- 1
E-17 106—-0125-000 SPRING ,locker-main & sub | & 72 ®wydh— XF)r7r 1
E-18 9CR-0600-813 SCREW, M6Xx8 PR XY M6X8 1
E-19 9PP-0301-500 PIN 3X15 ~{avEy 3x15 1
E-20 9SB-3000—000 STEEL BALL 3/8 ZXF - K-A 3,8 1
E-21 9BT-0601-803 BOLT,M6X18 Kk M6X18 1
E-22 | M81-0625-001 | RETAINER, handle AT S =2 1
E-23 | 9BT-0802-003 | BOLT, M8X20 wak M8X20 3
E-24 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,MS SRYHR M8 3
E-25 | 9NI-0800-003 | NUT, M8 7o+ M8 3
E-26 | M81-0628-000 MARK, sefety lever set FoEy voi—ty b T—F 1




Sr—3 e F—1)BER

F . CHASSIS-PULLEY GROUP




Y= 7= )R

F. CHASSIS-PULLEY GROUP
Riig%5| 22— FNO. i i % b LI
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

F— 1 | M81-0413-000 FRAME, engine R vy 7v—-4 R

F—- 2 M81—0411-000 FRAME , engine L Yy Zv—-4& L 1
F—- 3 M81-0412-000 COLLAR, frame Tv—h AT— 2
F— 4 M58-0412-000 COLLAR, engine base Ty W)Y IrEL h5- 6
F- 5 9BT-1010-503 BOLT, M10x105 Krh M10X105 3
F- 6 9SW~1000-003 SPRING WASHER,M10 2SR YAX M10 5
F- 7 ONT-1000-003 NUT,M10 Fs+ M10 5
F- 8 9BT-1006—503 BOLT,M10X65 Kad M10Xx65 2
F-10 M81-0832-000 PULLEY , engine zyyy F-V- 1
F-11 9VA—0440-003 V-BELT, SA—-44 V~rbk SA—44 2
F-12 M40-3852-000 PULLEY ,main rrd S-- 1
F-13 | 9BT—0801-603 BOLT,M8X16 Hrh M8X16 1
F-14 9KY-0503-500 KEY 5X5X35 #— 5X5X35 1
F-15 MB81-0812-001 STAY , belt cover X BRI RT— 1
F—-16 9BT—0801-603 BOLT,M8x16 KAhb M8X16 2
F-17 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER,M8 2xY¥HEr M8 2
F-18 M81-0814-001 BELT COVER, inside S bBR- UIALR 1
F-19 9SW—0700—-003 SPRING WASHER, M7 SRYHX MT 2
F-20 9NT-0700-003 NUT,M7 F» b M7 2
F-21 9FW-0800—003 PLAIN WASHER, M8 vI¥HR M8 1
F-22 9SW—0800-003 SPRING WASHER , M8 SAYHEX M8 1
F-23 9BT-0801-603 BOLT, M8Xx16 Farh M8X16 1
F-24 M81-0815-001 BELT COVER, out side XA b Hot— 1
F-25 M81-0833-000 MARK, belt cover V35 R b HR—-=—2 V35 1
F-26 T12-0968-000 MARK, hand coation F FaUA4 <=7 1
F-27 M26-0833—-000 KNOB v 1
F-28 | M81-0830-000 CAP, belt cover N phoi— TR 1
F-29 | M81-0831—-000 MARK,, belt cover cap SN p BRI~ TR =D 1
F-30 | 9CD—-0601-213 SCREW, M6Xx12 *AYTF IR M6X12 3
F-31 9FW-0600-002 FINISH WASHER ,M6 4=y Vs Ts¥e M6 3
F-32 | M81—-0817-000 ARM, tension Frvay T—4 1
F-33 M66—0824—-000 ROLLER, tension A-W TrVaYv ar A-W 1
F-34 9RS—-1200-005 SNAP RING. S-12 ZAFw? Yo S—12 1
F-35 M63—-0817-000 BOLT, fitting tension Frvar MPYIIEAD 1
F-36 | CEG-0020-160 ENGINE,G500B-16 T NEW G500B-16 1
F-37 9BT-1004—-003 BOLT M10x40 Kad M10x40 4
F-38 9FW~-1000-003 PLAIN WASHER,M10 eI¥HAx M10 6
F-39 9SW-1000-003 SPRING WASHER,M10 SR HE M10 4
F-40 9NT-1000-003 NUT,M10 s b M10 4
F-41 | M81-1311-000 MARK, coation Yaqr FavAHx =—7 1
F-42 | MB6—0717-000 MARK, safety operation Ty Y¥zY <7 1




N FIVERR
HANDLE GROUP

-
G.




/N FIVBSfR

G- HANDLE GROUP
RtEs 22— FNO. & & ;ﬁé W OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

G-01 | M81-0603-002 HANDLE ASS'Y V35D A~y Tev V35D 14 | G146
G- 1 | M81-0611—000 | SUPORT, handle oA B 1
G- 2 | 9BT-1212-503 | BOLT, MI12X125 Kb M12X125 1
G- 3 | 9SW-1200-003 | SPRING WASHER M12 SAYHE M2 1
G- 4 | 9NT-1200-003 | NUT,M12 Fu b M12 1
G- 5 M81-0612-002 NANDLE Ny br 1
G- 6 | M40-0453-000 | WASHER, fixing A aF4 ¥HR A 1
G- 7 | M40-0467—-000 | WASHER, fixing B aF4 ¥HA B 1
G— 8 M40—-0463—-000 NUT, fitting handle NN VAV E Fu b 1
G- 9 M40-0458-000 MARK, adjusting handle NN F gk =—2 1
G-10 M81-0619—000 MARK, main clutch Va P2T9F =—2 1
G—-11 M81—-0613-000 WIRE,adjusting handleupdown] &3 &4 Fov+&(f DA¥ 1
G—-12 | M40-0422-000 PIN, fixing handle O Y R 1
G—-13 M40-0429-000 SPRING, fixing pin IFAEIY IR 1
G—-14 E11-2206-000 LEVER ASS'Y, cluteh 25 9F VLot= Fouv 2
G—-15 | M40-0457-001 WIRE, adjusting handle—swing| %o F,94{4 4% 1
G-16 | M40-0457-020 | COLLAR Fa¥ A¥ K- 1
G-17 M40-0422-000 PIN fixing A~y NA T4 By 1
G—-18 | M40—0427-000 SPRING, fixing pin aFA 3y R 1
G-19 | 9NL-0800-003 | LOCK NUT,M8 ns2Fs b M8 1
G—20 | MA0-0465-000 TOOL BOX ay sz 1
G—21 | 9BT-0601-203 | BOLT, M6x12 Hrh M6X12 2
G-22 9SW—-0600-003 SPRING WASHER , M6 SAFHE M6 2
G-23 | 9NT-0600-003 | NUT M6 F» b M6 2
G-24 M40-0466-000 COVER, tool box awsia 72 1
G—25 M09-0615-000 KNOB, tool box ag gz v=d 1
G—ZG M09—-0615-020 STOPRING YA T RF—RA b 7Yy 1
G-27 M09-0615-030 WASHER Y477 ZF—I0FHR 1
G—28 M81-06 39-000 NAME PLATE ,main SRV35D v a #4-,5>» SRV3S5D 1
G—29 9FW-0600-003 PLAIN WASHER, M6 vs MR M6 4
G—30 M81-0818-002 LEVER, tension F gy Lot— 1
G—-31 M25—-0420-000 GRIP YA v 1
G-32 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, M8 eo¥H%x M8 1
G—-33 9SW-0800—003 SPRING WASHER,MS8 RRXYHE M8 1
G—34 INC-0800-052 CAP NUT . M8 77v Fs b M8 1
G—35 M81—-0819-000 WIRE, tension Fr¥sy DAY 1
G—-36 106—0496—-000 SPRING, tension Frvay BesiYsf 1
G—37 INT-0600-003 NUT , M6 Fs b+ M6 1
G—38 INP-0600—-043 SELF LOCKING NUT,M6 +fua> J., b+ M6 1
G-39 | MB1-1011-000 | WIRE, side clutch VAV2TF TA¥— 2
G—40 M08-1016-000 PIN, ESTET Y 2
G—41 98T-0151-603 SPLIT PIN 15X16 gYEy 1.5x16 2
G—42 E23-1117-030 LEVER ASSY, combination a>¥ v-3— T, 1
G—43 E13-1117-020 LEVER ASSY, clutch 725 9F V- Tuv 1
G—44 M83-1013-000 MARK, side clutch YAV Z259F =-—2 2
G-45 | M40-0455-000 WIRE, throttle oy b TAX— 1




H o—2%1 hss—Bk
* ROTARY COVER GROUP

=Y e



H a—%Y#/s—R4fk
" ROTARY COVER GROUP

RiuES| = FNO. e ) % 555 5 B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

H-01 M40-3502-000 | ROTARY COVER ASS'Y B—2Y #H—- T, V35D 14 | H-1~44, Il—1~24
H 1 M40—-3570-000 BEAM -4 1
H- 2 | 9BT-0805-503 | BOLT,M8x55 Hrk MBX55 1
H- 3 9BT-0805-003 BOLT ,M8%50 Hrp M8X50 2
H- 4 | 9sw-0800-003 | SPRING WASHER,M8 | <3¥#% M8 3
H- 5 | 9NT-0800-003 | NUT,MS8 F» b M8 3
H- 6 | 9PN-0800-003 | PLAIN WASHER,MS8 eSY¥HE M8 2
H- 7 | M40-0511-000 | SUPORT, beam v—4 H$¥x 1
H- 8 | 9BT-0802-003 | BOLT,M8x20 Krp M8x20 1
H- 9 | 9sW-0800-003 | SPRING WASHER,MS8 Sx¥HE2 M8 1
H-10 | 9NT-0800-003 | NUT,MS8 >+ M8 1
H-11 M40-3511-000 COVER, center R e 1
H-12 | 9BT-0801-603 | BOLT,M8x16 ®rh M8X16 8
H-13 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER,MS8 SXxFHE M8 8
H-14 | 9NC—0800-032 | CAP NUT,MS 77u¥, 1+ M8 8
H-15 | M40-3552-000 | COVER, rotary D-R a-4Y #-5— D-R 1
H-16 | MB1-0544-000 | MARK, step caution TFTYEL FaVAf <=—2 1
H-17 | M40-0518-000 | MARK, belt cover SN =D 1
H-18 | M40-3553-000 | COVER, rotary D-L v—-%1) #HS- D-L 1
H-19 | M48-0431-000 | MARK, handring drum FSAM)TOHA =—2 1
H-20 | m81-0550-000 MARK, model SRV35D HEv¥F <=-7 SRV3S5D 1
H-21 | 9BT-0601-403 | BOLT,M6X14 Frh M6x14 8
H-22 | 9SW-0600-003 | SPRING WASHER,M6 SxYHE M6 8
H-23 | 9FW0600-003 | PLAIN WASHER,M6 ES5¥HE M6 8
H-24 | 9NT-0600-003 |NUT,M6 F» b M6 8
H-25 | M40-3554—000 | COVER, rotary E-R m—%1) #H<~ E-R 1
H-26 | M40-3555—-000 | COVER, rotary E-L a—%Y #H<5- E-L 1
H-27 | 9BK-0601-463 | BOLT.with p.spring,M6X14 | £ 3-5kY%Krh M6X14 6
H-28 | M40-3524-000 | RUBBER,flap A Av=a A 1
H-29 | M40-3525-000 | PLATE, A AvZa A¥E A 1
H-30 | 9CD-0601-503 | SCREW,M6X15 ¥5aRy M6X15 2
H-31 | 9SW-0600-003 | SPRING WASHER, M6 SAYHER M6 2
H-32 | 9NT-0600—003 [NUT,M6 Fo b M6 2
H-33 | M40-3558-000 | RUBBER,flap D-R Zv=ra D-R 1
H-34 | M40-3559-000 | RUBBER, flap DL ZvZa D-L 1
H-35 | M40-3560-000 PLATE,D AvIa FYx D 2
H-36 | 9BW0601-603 |BOLT,M6X16 FaAUKRALL M6X16 2
H-37 | 9CD-0601-503 | SCREW,M6x15 ¥5a%y M6X15 2
H-38 | 9SW-0600-003 | SPRING WASHER,MS6 SRFHER M6 4
H-39 | 9NW-0600-003 |NUT,M6 F3IvF, b M6 2
H-40 M40-3561-000 RUBBER, flap E-R AvTsa E-R 1
H-41 | M40-3562-000 | RUBBER, flap E-L Avxa E-L 1
H-42 M40-3560—-000 PLATE,D retaining rubber | #v =74 A¥x D 2
H-43 | 9BW-0601-603 | BOLT,M6X16 FIUKELD M6X16 4
H-44 | 9SW-0600-003 | SPRING WASHER,M6 SRXTHE M6 4

- 35—




| o—4%4Y Hh/s—HE
« ROTARY COVER GROUP

14



a—4% 1Y) H—-EiEk
ROTARY COVER GROUP

RE&ES| - FNO. s i & - I
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I- 1 | M0-3556-000 BAR, ad just TIxRp - 1
I- 2 9BT-0805-003 BOLT ,M8X%50 Kb M8X50 1
I- 3 9NT-0800-003 NUT , M8 +2» b+ M8 1
I- 4 9SW-0800-003 SPRING WASHER M8 SR YHX M8 1
I- 5 | M40-3515-000 STAY, adjust T Rp AF— 4
I- 6 9BT-0801-603 BOLT ,M8X16 Arp M8X16 4
I- 7 | 9SWw~0800—-003 SPRING WASHER , M8 SxYHX M8 4
I- 8 | 9NC—0800-032 CAP NUT,M8 7%u%y b M8 4
I- 9 | M40-3557-000 | ARM, adjust TIxRAF T-& 2
I-10 | M40—-3517-000 WASHER, clamp A 257 Tsvx A 1
I-11 | M40-3518-000 WASHER, clamp B 723¥7 v+ B 1
I-12 | M40-3519-000 BOLT, clamp TIOxRE 25¥T Er) 1
I-13 | M40-3563-000 SIDE COVER R S5 R 1
I -14 | M40-3564—000 SIDE COVER L 22723 L 1
I -15 | M40-3565—-000 METAL, fixing side cover VIR WO EHFT 2
I -16 | 9BK—0601-463 BOLT,with p.spring ,M6x14| £5-33o%Kr} M6X14 4
1-17 9BT-0601-203 BOLT ,M6Xx12 Krp M6Xx12 4
I1-18 9SW-0600-003 SPRING WASHER , M6 SxY¥HE M6 4
I-19 9INC—0600—-032 CAP NUT.,M6 778 F» + M6 4
I1-20 | M40-3566-000 L-METAL LA+ 2
I -21 | M40-3567—000 NUT,fixing side cover PRy aFA Fe b 2
I -22 | M40-3568-000 BOLT,fixing side cover Y28y aF4 Erlr 2
1-23 9BT-0802—-003 BOLT ,M8x20 Krph M8X20 2
I —24 | T12-0967-000 MARK, safety TrEY bavy =2 2




. ERBRE
" WHEEL GROUP

RERAR

K. REAR WHEEL GROUP

— 38—



E B

J- WHEEL GROUP

REES] - FNO i & # b #H E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
J— 1 | MB1-1117-000 | TUBE, wheel R - Fa-7 2

J- 2 | M81-1116-000 | PIN axle vevy Er(vav) 2

J— 3 | 9RP-1023-003 | R-PIN,10 RE¥> 10 2

J— 4 | M81-1103-001 | TIRE ASS'Y 350-7 R |#4%¥ 350-7 7»¥ R 1

J- 5 [ MB1-1104-001 | TIRE ASS'Y 350-7 L |#4% 350-7 7»v¥ L 1

J— 6 | M26-1111-000 | PIN axle vavs €y 2

J- 7 | 9RP-1023-003 | R-PIN, 10 REY 10 2

KRB

" REAR WHEEL GROUP

RES I— FNO. #h Af % ;ﬁé W =R
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
K—01 | M81-1101-000 | REAR WHEEL DOUBLE ASSY| 2¥=V ¥€V¥ 7»¥ 14 | gK1~4

K-02 [ C01-1522-000 | ADJUSTOR, rear wheel YY)y Faved A3 1# [ K6~12

K- 1 | R10-0611—000 | SHFT,wheel 20:% ¥y U7 1

K- 2 | R10-0612-000 | WHEEL FavF vay¥ 2

K- 3 | 9FW-1600-003 | PLAIN WASHER,M16 ES¥HX M16 2

K- 4 | 95T-0403-003 | SPLIT PIN,4X30 7YEy 4x30 2

K- 5 | M23-0619—001 | LEVER, fitting B YAYY V- B 1

K- 6 | MB1-1119-000 | BOLT, adjustment Favtd Hat 1

K- 7 | M81-1120-002 | HOLDER , clank bolt 25w oHN N 1

K- 8 | M81-1121-001 | CLANK BOLT 23v7 Hrt 1

K- 9 | 9NT-1200-003 | NUT,M12 F» b M12 1

K-10 | 9pT-0802-003 | BOLT,M8X20 wab M8X20 1

K-11 | 9FW—0800-003 | PLAIN WASHER M8 eSyHEx M8 2

K—-12 | 9RP-1023-003 R-PIN, 10 RE> 10 1




F34n—4—M%k
DRUM ROTOR GROUP

L.

1213 "

v (TEMLRR
" ACCESSORY PARTS GROUP




FS4oo—42ME

L. DRUM ROTOR GROUP

aaEsE| = FNO. i i A i
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
L—-01 | M40-3705-000 | DRUM ROTOR ASS'Y V35D! F5am—-& Ty¥ V35D 1# [L1~13

L- 1 | M40-0502-000 BOLT, setting drum Faty b KEap 2

L—- 2 | 9NL-1000-003 LOCK NUT 252 F»b 2

L- 3 | M40-0525-002 BLADE M40R F274 M4OR 7

L— 4 | M40-0505-002 BLADE M40L >RV 2 M4O0L 7

L— 5 | R14-0515-000 BOLT, setting blade AN Kb 14

L— 6 | 9SW-1000-003 SPRING WASHER,M10 | %k¥#% M10 14

L- 7 | 9NT-1000-003 | NUT,M10 +» b+ M10 14

L- 8 | M40-3753-000 DRUM TUBE 29R V5 4aFa—7 29R 1

L-— 9 | M40—-3754—000 DRUM TUBE 29L F3aFa~-7 29L 1

L-10 | M40—-3759-000 DRUM 10R extention A2 F54A 10R 1

L-11 | M40-3760-000 DRUM 10L extention FYe 54 10L 1

L—-12 | 9BT-0802-003 BOLT M8Xx20 Arr M8X20 6

L—-13 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER M8 SRYHAR M8 6

v, TTRABIE

" ACCESSORY PARTS GROUP

BHEE| a— FNO. 0 & % P wE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
M— 1 | MA0-4411-000 | SPANNER,box 13X17 Ky J R RNF— 13x17 1

M— 2 | M40-4412-000 | WRENCH, box 17 Ky 27X VyF 17 1

M— 3 | MB1-4428-001 INSTRUCTION MANUAL |sh% bYt> 2

M— 4 INSTRUCTION MANUAL | x¥o¥ FY-ew 1

M— 5 | 9TL—2100-003 | SPANNER, box 21 Ky R RASF— 21 1

M- 6 | 9TL-1001-202 | SPANNER,box 10x12 Ky 2R RS- 10x12 1

M- 7 | 9TL-1001-200 | SPANNER 10x12 AF 10x12 1

M— 8 | 9TL-6019—005 |&@ DRIVER @BFs4-% 1

M— 9 TOOL BAG avy 7Ju 1

41—




10

11

12

13

14

15

o rihE
NEW G500B—16

H &K
CONTENTS

% ¥ SECTION NAME PAGE
T U U Y T e U R F Laeseeseeeeeaeaet e 68~69
ENGINE BODY SYSTEM
SN YAy KSR T Laverreensestrn et s 70
CYLINDER HEAD SYSTEM
D 5 DS 4 T b S AT Laveeeeeest et s 71
CRANK SHAHT SYSTEM
ST, BIFER S T b PR F Lareerrominmsinansii st s 72
VALVE, CAM GEAR SHAFT SYSTEM
ERAPY, DRIF 4 VT Oy KU RF Lo 73~74
PISTON, CONNECTING ROD SYSTEM
T LTI IRTREEORE 75~76
SIDE COVER SYSTEM
GG A A T B R T Laeereeer e 77
FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM
B O N) Y B L R F Laerereree e e 78
COWLING SYSTEM
3 A SCRCITTe RIS POE LSRR ES 79~80
GOVERNOR SYSTEM
Fa T UG = U AT Lavrenseerensansnansit it 81~82
CARBURETOR SYSTEM
LT D N — o SR T Lareeeeeee et TR 83
AIR CLEANER SYSTEM
2T 5 S/ A G Laeereeeestesasteenetaan eSS s 84
MUFFLER SYSTEM
) T A IR G = B S R F Larewrsnennmrmmanmeneit ettt s s 85~86
RECOIL STARTER SYSTEM
T A LIV S Y YR TF Laverreerrreraie s e 87~88
FUEL TANK SYSTEM
WP JLAE oy | seereeseene e e e 89
TOOL SET

G -



X b o

- -

S XA

1 ENGINE BODY SYSTEM

RLES 8 & & © ® & & K L - 4 ] % E &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
xyYy - REES2 51317280
1 FA21243D ENGINE BODY 1 with index No. 2,5,13 & 17
AZ 2 F Hatr
2 FR41491 STUD BOLT 2
737
3 FR18009 PLUG 1
AN —=n
4 FR18587 OIL SEAL 1 TC24 3885
AZ g ¥ Hat
5 B151A06x025 STUD BOLT 2
X7 FH—=Y% o kv
6 BG01558 PACKING, air breather 1
X7y IN—% T 7Y
7 FA21154 AIR BREATHER ASS'Y 1
B
8 BO10A06x010 BOLT 2
4N 7243 737 R FS10%88
9 FA21151A PLUG, oil filler 1 with index No. 10
A 749 T5Y a¥v
10 FN14784 PACKING, oil filler plug 2
240 Fvy 757
1 FN11223 PLUG, oil drain 2
AR B
12 A001W14 PACKING 2
/27 €YV
13 FR41238 KNOCK PIN 2
TNy
14 S111X62x050 BEARING 1 #6205




X S b o - - Loy & )

1 ENGINE BODY SYSTEM

RiL&S & & & 4 ® do

i & % B % i ] % T &

No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remurks Price
RTY 2y

15 S112X63x050 BEARING 1 #6305
XA 743 T37 & 10

16 FR18420A PLUG, oil filler 1 bt
AZ 4 ¥ Hwnul

17 B151B08x014 STUD BOLT

— 69 —




(ST A XA
2 CYLINDER HEAD SYSTEM

RL®s = & & % wm &R % h L L B £ @&
No. Parts No. Parts Name 7--7.’\1'9. Req'd Remarks Price
YY2E Ay ¥ Hrb
1 FR18963L BOLT, cylinder head 2
Ty
2 W200H08 WASHER 2
YWY vE AgF #Hab
3 ZZ270029xx035 BOLT, cylinder head 6
VWY Ay ¥
4 FA21120 CYLINDER head 1
YILE Ag ¥ HRA4 o b
5 BGO01556 GASKET, cylinder hesd 1

- 70—




TTF=T

——r7r

XA

3 CRANK SHAFT SYSTEM

HiiRs w2 & 9 w8 M | =% B3 ¥ T @
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
27772 v»7%b
1 FA21143A CRANK SHAFT 1
* —
2 w400B05x012 KEY 2
2977 ve7F ¥y
3 FR18022 GEAR, crank shaft 1
ARt
4 FR56619A SPACER 1

-7 =




nen7z

Taka

E 2 T+

X T

4 VALVE . CAM GEAR SHAFT SYSTEM

Q&Y mof B 9 8 S & 0 B w ] % ® &
| No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
xESAr nY
1 FR18011 VALVE, exhaust 1
nwd A7V
2 FN15861 SPRING, valve 2
s ARTN T VF-F
3 FR18012 RETAINER, valve spring 2
29w
4 FR18013 cLipP 2
F Ry b
5 FA21278A TAPPET 2 418
F R
FA212788B TAPPET 2 420
gy b
FA21278C TAPPET 2 422
4 7Ly F 07
6 FR56302 VALVE, INLET 1
N Yo7 b TH27Y RuBU 89230
7 FR15498H CAM SHAFT ASS'Y 1 with index No, 8,9
Hekd D14y Tes7Y
8 FR41350 GOVERNOR WEIGHT ASS'Y 1
)y b
9 W610D03x010 RIVET 3
RIAF vy E—2A
10 FR41323 SLIDING piece 1
R AL -
1 FA21159 SPACER 1

—-—72




EXF-

AXTF =T

Oy X T

5 PISTON . CONNECTING ROD SYSTEM

QLEs # M ® 8 w o B H | % = % ® &
No. Parts No. Parts Name _____No. Req'd Remarks Price
ey Y22 €4+ STD
1 FR41179 PISTON RING SET S.T.D. 1
E2bvy N7 4+ 0OS
2 FR41261A PISTON RING SET OS 1 0.25
E2bv Y27 +4F 0.S
FR412618B PISTON RING SET 0OS 1 0.50
Y2 by Yy w4+ 08
FR41261C PISTON RING SET O.S 1 0.7%
C2ry Y7 €9F 0S
FR412610 PISTON RING SET OS 1 1.00
RV 7 RFo7 VW27
3 FN11152 SNAP RING, piston pin 2
AR 2F 4T vy ¥ TEvTY RUEES, 9280
4 FA21002 CONNECTING ROD ASS'Y 1 with index No. 5,9
DRI F 470 04 F Hnp
5 FA21484 BOLT, connecting rod 2
EAbY €v €5+ STD RUFCBERU
6 FA21005 PISTON PIN SET S.TD. 1 with index No. 8
xR+t OS
7 FA21124A PISTON O.S 1 0.25
ezatv 0.8
FA211248 PISTON OS 1 0.50
eztrtry 0O.S
FA21124C PISTON O.S 1 0.75
ezpr 0OS
FA21124D PISTON O.S 1 1.00
ERby Yy
8 FA21007 PIN, PISTON 1

-—T3 -




EXr- DETVa="L |+ 5] o =X
S PISTON « CONNECTING ROD SYSTEM

9
RibFe 2 & & 9 B o & K m o a % ® @
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
AN F4yed
9 FA21010 OIL DIPPER 1

—-74 -



A N~

S X T A

6 SIDE COVER SYSTEM

=)
7 B
Ri&s & & % B R & M N % L] % P
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
w4 ¥ H—
1 FA211418 SIDE COVER 1
A E H— Rty kY
2 FA21139 PACKING, side cover 1
_RTVT
3 FN15808 BEARING 1 #6205
_RTNV Y
4 S$111X62x030 BEARING 1 #6203
ZaxXNn 4T
5 PO50Y04x165 PIPE, FUEL 1
R 4
6 FR53226 cLIpP 1
YaxXn D2 TevT BHESU~1TE8 L
7 FUEL COCK ASS'Y 1 with index No, 14~ 16 & 17
25w
8 FR41450 CLAMP 1
HA4 K Hst— Hub
9 FR56761 BOLT, side cover 1
AR =n
10 FR18587 OIL SEAL 1 TC243885
HAE hoe— b
1 ZZ70029xx025 BOLT, side cover 5
#r b
12 Z270029xx030 BOLT 1
T b
13 FA21304 BRACKET 1
Tan
14 FR42677xx005 FILTER 1

Y-




oL niv-

S X T A

6 SIDE COVER SYSTEM

&S B 6 & 4 ¥ oG 4B LI L] % i
| No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price

AR

15 FR42677xx004 PACKING 1
Hho?

16 FR42971xx006 cup 1
Y20 Fab

17 FR42971xx007 RING NUT 1




TIAR«~D

TIEr =X Fha

7 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM
1

2

B Es w e % 9 B & &4 & L. = * E &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
A7 a
1 H071D04x008 SCREW 2
M.T.1 2=2F
2 FA21415A UNIT, M.T.I 1
)=F 74%
3 FA24265C LEAD WIRE 1
FAE Y- 7V a
4 FA21150 BUSH, dust sesl 1
ZnR=2 737 Feou7
5 FR62008 CAP, spark plug 1
28—y S5
6 FN15989 SPARK PLué 1
Yy=F 74F
7 FA242658 LEAD WIRE 1
A=y ay 3I4Nn
8 COIL, ignition 1
22 a
9 HO81D05x025 SCREW 2
794 & 4=
10 FA21413A FLYWHEEL 1
P54 k4= 2PERY TEVTY i ik
1 FA21229A FLYWHEEL MAGNETO ASS'Y 1 A Ny T %%%
754 &4~ r
12 FA21125 RUT. tvaedt 7 1

=7 —




NII=? XA
8 COWLING SYSTEM
1

2

2
RLEs &% % & Y B R % K W o & £ &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks ce
YWy H4F Tr—1¢t
1 FA21284 SIDE PLATE, cylinder 1
#Far b side plate 1
2 B0O90A06x012 BOLT 5 cowling 4
Aoy
3 FA21313A COWLING 1
29Y%avy Tv=p
4 FR42612 PLATE, caution 1
=bu Tv—=}
5 FR56338 NAME PLATE 1
=4t Tr—=t
6 FR56719 NAME PLATE 1

—~ 78—




nIxT

X

9 GOVERNOR SYSTEM

11

RS 20 s & & 9 w R & " B k) % &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
Wy ¥ 7F TE27)Y
1 FR41009 GOVERNOR SHAFT ASS'Y 1
A2 F FHib
2 FR44025 STUD BOLT 1
avbe=n Fl=F Ter7Y RELFES4~6, 14, 15238
3 FR43217 CONTROL PLATE ASS'Y 1 with index No.4 ~6,14 & 15
74¥ x/F
4 FR18437 WIRE END 1
ARTNY Tove
5 W220R06 WASHER, spring 1
Fr b
6 B011A06x010 BOLT 1
AVEO=—R b= TEVTY REBSI3LEEL
7 FR44021 CONTROL LEVER ASS'Y 1 with index No. 13
FTA4ARE V7R 1847
8 BGO01474 PIPE, distance 1
T 2RT 477 Tr—»
9 BG014758 PLATE, adjusting 1
T2¥«+
10 BGO01433 WASHER 1
A2 a
1 H051D04x008 SCREW 1
AE=F Y=pA 4o )
12 FR41767A SPEED SEAL SET 1
TIO2RTF 479 A2V a
13 FR18082 SCREW, adjusting 1
avire=r Fev=+ Fo+H
14 BG04168 NUT, control plate 1

—79 —




nITr

® GOVERNOR SYSTEM

XV i

Qi %5 B S ® 5 B % &8 K B n L] x E‘G
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
A2 a
15 H051D04x040 SCREW 1
IZra=n vy ¥
16 FR18067 ROD, CONTROL 1
ARGy b L= ZTNWY
17 FR41295 SPRING, throttle lever 1
HeXd Lsk= F oy b
18 FR42734 NUT, governor lever 2
Heky ATY 2y
19 FR18076 SPRING, governor 1
Heid Lt
20 FA21181 LEVER, governor 1
2997
21 FR18198 cLip 1
Ty
22 W200H06 WASHER 1
Wety VeT P TYa
23 FR18717 BUSH, governor shaft 1




Sy T ¥~

X T

10 CARBURETOR SYSTEM

7

1"

12

13

6
AEES & & & B & 4 W "W o= i x e &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
EX AL B 8 N
1 FR18068 GASKET, carburetor 1
E—F 4vvab—2%
2 FR18580 INSULATOR, heat 1
FeTri— Roky
3 FR41593 PACKING, carburetor 1
FeFVvE— THVTY o 8RS BRTEH
4 FA21040 CARBURETOR ASS'Y 1 ¥ 621020-791
AHES 7 ~25%580
with index No, 7 ~ 24 & 25
P
5 22700288 NUT 2
AR 4
6 FR18073 PACKING 1
ST ey b R7Ya
7 FC16403xx005 SCREW, valve set 3 1640-3005
AQw b 07T
8 FC02012xx207 VALVE, throttle 1 2012-2071
TAFEN TP24RTF427 R2 ) s
9 FC02034xx022 SCREW, idle adjusting 2034-0221
TAEL TE2RRF 420 A2Ya ZAMNAY
10 FC02175xx003 SPRING, idle adjusting screw 1 21750031
Fa=2 Y¥72bF TEYSY
1 FC03015xx229 CHOKE SHAFT ASS'Y 30152291
Fa—=2 a7
12 FC02013xx128 VALVE, CHOKE 1 20131281
70=F KXA7
13 FC06056xx556 VALVE, FLOAT 1 6056-5561




E Ly 4 Bl

b= XFi

10 CARBURETOR SYSTEM

15

6e—— °
RILES 8 2 & ¥ s & % 0 I < L x ]

No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
7a—-p €V

14 FC02054xx011 PIN, FLOAT 1 2054-0111
*yo7 FTob HRuob

15 FC02068xx878 GASKET, cap nut 1 2068-8781
997 +ob

16 FC02098xx029 CAP NUT 1 2098-0291
ROy b Za7bh THvTY

17 FC06016xx015 THROTTLE SHAFT ASS'Y 1 6016-0151
24y xT TN=F Yawh

18 FC04714xx140 JET, main air bleed 1 47141401
24y JExn

19 FC02024xx236 NOZZLE, MAIN 1 2024-2361
A4 v Tzwub

20 FC04137xx082 JET, MAIN 1 41370821
2o— Yxyt

21 FC04709xx040 JET, SLOW 1 4709-0401
Ao— Jayb Nyk—T P55

22 FC02085xx020 PLUG, slow jet passage 1 20850201
7ao—F THv7)Y

23 FC03051xx103 FLOAT ASS'Y 1 3051-1031
7ZO—b Foevi¥ HARy b

24 FC02068xx206 GASKET, float chamber 1 2068-2061
7Oo—F Feun

25 FC06004xx521 CHAMBER, float 1 6004-5211

- 82 —




xr

Ty -

XA

11 AIR CLEANER SYSTEM

11
12
13
'\'
e
[SXHE 2 B s & 9 B &R 74 5K oo ® % E &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
47vy b IAH
1 FR41278 ELBOW, INLET 1
Ha b
2 B081A05x038 BOLT 1
Hou b
3 B081A05x060 BOLT 1
A
4 FR41279 PACKING 2
TY—=% 47
5 ZZ70002N PIPE, breather 1
2ty 7 Yy
6 FR18339 SNAP RING 1
TT 2Y—F TevTY RitES8~10280
7 FR41587 AIR CLEANER ASS'Y 1 with index No. 8,9 & 10
A4n 1Ry Ry kv
8 FR41587xx004 PACKING, oil pan 1
AN 2ty
9 FR41587xx002 OIL PAN 1
A4 Ry YWor
10 FR41587xx003 RING, OIL PAN 1
B
" B071A06x080 BOLT 2
xXT 2Y—% TI3I¥ st
12 FR41609 BRACKET, air cleaner 1
Ha b
13 BO70A06x016 BOLT 2

-83—




wry

L &

12 MUFFLER SYSTEM

-

REES B o ® 9 B & &85 @ " Ed E &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
z 7 '} B
1 FR42937 SCREW 8
279 hHrt—-
2 FR42995 COVER, muffler 1
<72
3 FR42975 MUFFLER 1
b
4 ZZ70028C NUT 2
Faww b
5 B070A08x016 BOLT 1
7% WAy ob
6 FR18187 GASKET, muffler 1
273 Het—
7 FR42998 COVER, muffler 1

— 84 —




U g
13 RECOIL STARTER SYSTEM

X T A

4
RIES ® % & 8 & ¥ K o o™ w £ T B
No. Parts No, Parts Name No. Req'd Remarks Price
Va4 RI=F THv7) RiLES 3 5~15%280
1 FA21218C RECOIL STARTER ASS'Y 1 with index No. 3,6 ~ 14 & 15
Fr
2 B0O70A06x045 BOLT 3
Ag=8 T=Y
3 FA21218 PULLEY, starter 1
Hb
4 BO8B0A06x016 80OLT 3
E W77
5 FR53151xx010 RING, E 1
AFAF Do
6 FR53151xx006 WASHER, thrust 1
799 2sv Tv—=t
7 FR53151xx009 PLATE, friction 1
W& —-v ATV VYS
8 FR53151xx007 SPRING, return 1
AT T Hi—
9 FR53151xx008 COVER, spring 1
72V 2vav ATNWY
10 FR53151xx005 SPRING, friction 1
FF1zh
n FR53151xx003 RATCHET 1
) —n
12 FR53151xx002 REEL 1
24 5 AT VY
13 FR53151xx004 SPRING, spiral 1
A8=3 17 TR2TY
14 FR53151xx013 STARTER KNOB ASS'Y 1




T X L

xw-2
13 RECOIL STARTER SYSTEM

AN

Price

T &

¥

Remarks

B & & K

Parts Name

& ® 9
Parts No.

4

Bii&e
No.

Afg=2 o—7
ROPE, starter

FR56721xx012

15




TaXB =T % & T
14 FUEL TANK SYSTEM

Rili &S & & & 9 bR A 3 ® i % W
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
NN
1 FR42947 LABEL 1
#Hn b
2 BO70A08x016 BOLT 2
7axnA Bv7 T34 ab
3 FR43632G BRACKET, fuel tank 1
+ v b
4 NO21A08 NUT 6
RIN Y Dua
5 W220R08 WASHER, spring 6
Ty
6 W200H08 WASHER 8
Fad /b
7 FR41460 JOINT 1
2 W97
8 FR53226 CLIP 2
Zaxn 47
9 PO50Y04x450 PIPE, FUEL 1
b a A
10 NOO1A04 NUT 1
RSN Y Ty
1 W220R04 WASHER, spring 1
227 XyuS Ters7Y
12 FR56333 TANK CAP ASS'Y 1
Zaxn Zan%
13 FR44820 FILTER, FUEL 1
Zazn Fv7 THr7) RH&FS 1, 12, 13. 15, 16230
14 FR42739J FUEL TANK ASS'Y 1 with index No. 1, 12,13, 15 & 16

- 87 =




TaEP F=T % < TN
14 FUEL TANK SYSTEM

®
il #& & M & W X b 48 L - 1) * W &
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
7Y 27
15 FR42227 cLIP 2
Z7axn LR ¥=5 247
16 P002W45x135 PIPE, fuel level gauge
2T A4 2F R Es10, 112 3¢
17 FR63048A STOP SWITCH 1 with index No. 10, 11
2axn B2 TI4hab
18 FR41591G BRACKET, fuel tank 1

— 88 —




y-n =y
1S TOOL SET

R ®Y wm s & Y ® & 6 W L w * :E.I
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
Y= Ay b BET®E2~6%280
1 FR41574 TOOL SET 1 with index No. 2 ~5& 6
V=n Xy
2 FR64551 BAG, TOOL 1
203 10%12
3 FR42299 SPANNER 10x 12 1
Ho2 A RstF 21
4 FR42294 BOX SPANNER 21 1
A2 s K342
5 FR43077 DRIVER, screw 1
Hoy 2R AP 10%12
6 FN15690 BOX SPANNER 10x 12 1
#, -
7 W405805x025 KEY 1
Hrat
8 Z2Z270010xx016 BOLT 1
Dy
9 W207H08 WASHER 1
T4y dns TevTY
10 FR41443 WIRE HOLDER ASS'Y 1

— 89 —




